UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN THÀNH NGỌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND

P.Trần Thành Ngọ,  ngày 22 tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện công khai danh sách cán bộ, công chức được nâng lương

trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023

Kính gửi: Phòng Nội vụ quận Kiến An.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng lương thường xuyên và nâng lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư số

03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung chế độ nâng

bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp thâm

niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Quyết

định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 28/02/2022 của Uỷ ban nhân dân thành phố Hải

Phòng về việc ban hành Quy định về nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ; Quyết định số 229/QĐ-UBND ngày 27/02/2024 của Uỷ ban nhân dân

quận Kiến An ban hành Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ

công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện

nhiệm vụ; Công văn số 169/UBND-NV ngày 19/01/2024 về việc thực hiện nâng

bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm

2023;

Thực hiện Thông báo số 52/TB-UBND ngày 29/02/2024 của Uỷ ban nhân

dân quận về danh sách cán bộ, công chức được nâng bậc lương trước thời hạn do

lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023, Uỷ ban nhân dân

phường Trần Thành Ngọ báo cáo kết quả thực hiện như sau:

1. Quá trình triển khai, tổ chức thực hiện nâng bậc lương trước thời

hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023

Thực hiện Công văn số 169/UBND-NV về việc thực hiện nâng bậc lương

trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023,

UBND phường đã rà soát, thực hiện đề xuất danh sách cán bộ công chức đủ điều

kiện nâng bậc lương trước thời hạn đảm bảo theo đúng quy định, gồm có:

 - Bà Đỗ Thị Hằng – Công chức Tư pháp – Hộ tịch phường, nâng lương

trước thời hạn 6 tháng.

- Bà Hoàng Thị Như Quỳnh – Công chức Tài chính – Kế toán nâng lương

trước thời hạn 9 tháng.

- Tổ chức Hội nghị lấy ý kiến toàn thể cán bộ công chức cơ quan phường,

BCH công đoàn phường về việc đề xuất cán bộ công chức đủ điều kiện nâng bậc

lương trước thời hạn.

- Danh sách cán bộ, công chức được nâng bậc lương trước thời hạn do lập

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023 (Theo Thông báo số 52/TB-

UBND ngày 29/02/2024 của Uỷ ban nhân dân quận Kiến An) và công khai danh

sách tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính, trên cổng

thông tin điện tử của UBND phường Trần Thành Ngọ theo quy định.

2. Kết quả thực hiện công khai danh sách cán bộ công chức được nâng

bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ

năm 2023

Ngày 01/3/2024, UBND phường đã tiến hành tổ chức công khai bằng hình

thức niêm yết công khai tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính theo quy định. Cụ thể như sau:

- Công khai niêm yết tại Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục

hành chính UBND phường từ ngày 01/3/2024 đến hết ngày 21/3/2024.

Trong thời gian công khai 15 ngày làm việc không có phản ánh, kiến nghị,

yêu cầu giải trình đối với 02 đồng chí cán bộ, công chức phường được nâng lương

trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023.

Trên đây là báo cáo công khai danh sách cán bộ công chức được nâng bậc

lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023

của Uỷ ban nhân dân phường Trần Thành Ngọ. Kính mong Hội đồng nâng bậc lương

trước thời hạn quận Kiến An tổng hợp, đề xuất, báo cáo Uỷ ban nhân dân quận ban

hành Quyết định nâng bậc lương trước thời hạn theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND quận;

- Phòng Nội vụ quận;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Nguyễn Bình

		2024-03-22T08:54:57+0700
	Việt Nam
	Cao Nguyễn Bình <caonguyenbinhttn@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T09:15:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN THÀNH NGỌ <ubndptranthanhngo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-22T09:15:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN THÀNH NGỌ <ubndptranthanhngo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!